令和５年９月１２日

各 位

見附市役所 総務課

建委第４０号「見附小学校部位改修設計業務 委託」

に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

空調改修について

老朽化設備更新及び未整備教室新設

は、本案件対象範囲でどのくらいの個

所数を想定されていますでしょうか。

想定箇所数の検討及び決定も設計内

容に含むものとします。

２

空調改修について

上記１において、既設キュービクル容

量増設となる場合、照明改修以外での

電気設備改修が生じますが、別途発注

となるでしょうか。

照明改修以外での電気設備改修が生

じた場合については、別途発注ではな

く本設計業務に含むものとします。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006